ona odrzucona. Do wskazanego limitu nie wlicza się umowy, która wygaśnie, przed 

zawarciem umowy najmu w wyniku ogłoszonego postępowania konkursowego, na które 

najemca złożył ofertę. 

6. Wadium: 

6.1. Oferent zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 5 130,00 zł (słownie złotych: pięć 

tysięcy sto trzydzieści, 00/100). 

6.2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert, w pieniądzu, 

wpłaconym przelewem na rachunek bankowy Wynajmującego nr: 24 1030 1508 0000 0005 

5005 8022. Oferent, wnosząc wadium, powinien w tytule przelewu podać swoją nazwę oraz